
Veškerou korespondenci Zasílejte prosím na adresu: Divadlo Bez Zábradlí S.r.o.,
Jungmannova 31, 110 00 Praha 1, tel.: fax:
e-mail: internet: Www.divadlobezzabradli.cz

Divadlo Bez zábradlí s.r.0. Bankovní Spoj ení:
Spojovací 293 č. účtu:
281 66 Jevany IČ: 25102699

DIČ; (3225102699

Obchodní rejstřík vedený Městským Soudem v Praze oddíl C, vložka 49838

Korespondenční adresa:
Veškerá korespondence bude zasílána na adresu: Divadlo Bez Zábradlí S.r.0., Jungmannova 31, l 10 00 Praha
l, tel.: , fax: , e-mail: internet: www.divadlobezzabradli.cz
(dále jen „DBZ“) '

Smlouva 0 provedení divadelního představení

Smlouva č.: 4/5/2017
Pořadatel: Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6
695 01 Hodonín
IČ: 136 948 21
DIČ: (32699001303

Dawn“ 4.5.2017 v 19:00 hod.

Mist0= Kulturní dům Hodonín, Horní Valy 3747/6

Pořad: ANTHONY JAY A JONATHAN LYNN: „JISTĚ, PANE PREMIÉRE!“

Honorář Zajedno představení: 80.000,-Kč + 21% DPH

Dopravu hradí pořadatel přímo dopravci v hotovosti v den uskutečnění představení
Dopravu zajišťuje firma Jiří Vrťátko; tel.: e-mail:
1 auto kulisy + technici, 1 auto herci, cena Za dopravu bude do 17.500Kč + DPH.
Ubytování Zajišťuje a hradí pořadatel dle požadavků DBZ alikvotní částkou.
Požadavek: NENÍ

Pořadatel uhradí DBZ 80.000,- Kč + 21% DPH do 14 dnů Od data vystavení faktury převodem na běžný účet
u Společnosti , as., č. účtu:
Pořadatel hradí autorský honorář prostřednictvím agentury DILIA, Krátkého l, 190 00 Praha 9 ve výši 13 %
ı'Zv TOHO 7%NETTO/Z celkových hrubých tržeb včetně předplatného na č. účtu1 Pokud
pořadatel uvádí pořad bez výběru vstupného, vychází výše tohoto autorského honoráře z částky vyplacená
DBZ.AutOrSká Odměna Za udělení licence (OSA) činí 1% Z celkových hrubých tržeb včetně předplatného.
Pořadatelje povinen Zaslat OSA-Československé armády 20, 160 56 Praha 6- hlášení Za každé provozované
představení.

Zruší-li pořadatel představení v průběhu 15 pracovních dnů před plánovaným datem konání představení,
uhradí pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH.

Smluvní Strany přijímají a potvrzují obecne' podmínky smlouvy. Nedílnou součástí smlouvy jsou technické
požadavky uvedené v příloze této smlouvy.

Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzená vrátí DBZ.



Smluvní Strany berou na vědomí, Že tato Smlouva bude Zveřejněna v registru Smluv V Souladu Se
Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv.

V Hodoníně dne..ˇ'f.fĚl.Í..fŤifÍ/ŤŽ/ V Praze dne 28.3.2017

Pořadatel Divadlo Bez
Duřnín kultury q Lenka L

P spévková orgnnı ' `

'čom' Valy 3747/6, 895 nfìiøeúnnı'n tajemmce
' 013694821“ 9490250900130“ DIVADLO BEZ ZAH

" .Jungmannova 31
110 00 Praha L

Příloha ke smlouvě č.: 1

Při podpisu Smlouvy vyznačte, které Z uvedených variant technických podmínek se
Zavazujete splnit, (pokud příloha ke smlouvě v jednotlivých bodech varianty nabizi) aby
naši technici byli na uvedenou variantu připraveni.
Pokud potřebujete konzultovat některé technické problémy s našimi techniky, volejte je
prosim přímo na jejich telefonní čísla.

TECHNICKÉ PozADAvKY „JısTÉ. PAM PREMIÉREı“

1.'|eviště:
- rozměry jeviště Š.min. 8m mezi portály; h|.min.7m
- černý Zadní Zátah + boční vykryti
- nástupy Z obou stran
- 2 rekvizitní stoly
- vrtání do podlahy
- 2 jevištní technici k dispozici 3 hodiny před a 1 hodinu po představení + pomoc při vykládání a
nakládání kulis
Jevištní mistr:

2.světla
- přední světla (před oponou) 16 x 1kW (FHR ap.)
- portálová světla 8 x 1kW (FHR ap.)
- kontra světla na jevišti 2 x 1kW (PAR64 ap.)
- Z hlediště v Zadnich roZích 2 X bodové sledovací Světlo
- Ovládaná Zásuvka na jevišti 220V 2×
- Stroboskop, nebo možnost Zapojení přes DMX l je-li možnost
- otáčeci Zrcadlová koule s nasvícením, nebo podobný efekt [je-li možnost
- možnost Zavěšení scénického Iustru nad středem jeviště hned Za oponou (cca 30kg)
Mistr světel:

3.zvuk:
-mixážní Zvukový pult umístěný v režii nebo kabině divadla s uzavřeným Zvukotěsným oknem a
kvalitním odposlechem Ze sálu do režie či kabiny; nebo s Otevíracím oknem s dobrou slyšitelností
Z hlediště.
-1x bezdrátový mikrofon (handka) umístěný na rovném mikrofonním stojanu a připojený přes
přijímač do mixážniho pultu. Pro připojení našeho mikroportu je potřeba Zjeviště přípoj pro kabel
mikrofonní XLR(t.kanOn) do režie či kabiny divadla a připojeného do linkového vstupu mixážního
pultu.
-2x minidisk přehrávače s funkci AutoPausa připojenými do mixážního pultu. Bez funkce AutoPausa
nelze představení odehrát. V případě, že nemůže pořádající divadlo přístroje Zajistit, dovezeme si
Svoje, ale je třeba nás o tom včas informovat.



'x

-v divadle ozvučení hlavními reproduktory do hlediště, 2 reproduktory vzadu Za jevištěm
nasměrované přes jeviště do divákůı umístěné za horizontem či výkrytem Zadní části jeviště
-1 reprobox mobilní pro umístění na levé straně jeviště Za postavenou scénou.
-všechny reproduktory musi být ovládány pro každý minidisk samostatně v párech tzn. Možnost hrát
Zvuk samostatně dopředu do hlavních reproduktorů, samostatně dozadu do páru Zadních
reproduktorů, nebo do všech dohromady a samostatně do mobilního reproduktoru.
- K tomu musi být mixážní pult vybaven např.AUX výstupy či více jinými podobnými samostatnými
výstupními sběrnicemi.
Mistr zvuku:
Záiezdovy' zvukař:

4.dopravce techniky: : firma Jiří Vrťátko; tel.: e-mail:

v Hødøninë dne...ż<”ě'i.t..?zťìfíř...... v Praze dne 28.3.2017

Pořadatel Divadlo Bez Zábradli r
Lenka Les
'emnic d''mnm .jgž ,_ÁB e 'vDum kultury Hodonín

Příspěvková organizace I 'Ířľflglrann RAD
Herní Valy GMT/'Sl 895 O1 Hodonı'r UQ PI.
*Čoz 13694821, Dáć: 0289900130- “ľła 1




